


 

 
 

 
19 Maret 2015 
Untuk segera diterbitkan 

 
PT Berau Coal Energy Tbk (“BCE” atau “Perseroan”) 

 
 Informasi Perkembangan Proses Rekapitalisasi  
 
Merujuk pada keterbukaan informasi yang disampaikan Perseroan pada tanggal 18 
Maret 2015, perundingan yang dilakukan oleh Perseroan dan kelompok kerja 
informal yang terdiri dari para pemegang Notes telah mengalami kemajuan dan 
mencapai  kesepakatan prinsip (principle agreement) mengenai alokasi pembayaran 
pokok Notes apabila proses rekapitalisasi dapat diselesaikan. Istilah  yang digunakan 
dalam pengumuman ini memiliki pengertian yang sama sebagaimana pengertian 
yang digunakan dalam pengumuman yang dilakukan pada tanggal 18 Maret 2015.  
 
Terkait pembayaran awal pokok hutang senilai $ 118.75 juta yang akan dilakukan 
pada saat penyelesaian: 
 

- $62.47 juta akan digunakan untuk pembayaran 2015 Notes; dan 
 

- $56.28 juta akan digunakan untuk pembayaran 2017 Notes 
 
Apabila BCE atau BC dapat memperoleh komitmen untuk memperoleh fasilitas kredit 
bergulir (revolving credit facility) sejumlah sampai dengan $ 50,0 juta, maka 
tambahan sejumlah $ 23.75 juta akan digunakan untuk pembayaran kembali Notes 
atau Notes yang baru dengan basis pro rata (pro rata basis) berdasarkan nilai pokok 
yang terhutang.  
 
- Akhir Pengumuman-  
 
For enquiries, please contact: 
 
Houlihan Lokey 

Joseph Swanson 
+44 20 7747 2727 
JSwanson@HL.com 
 
Moelis & Company 

Bert Grisel 
+852 31801030 
Bert.Grisel@moelis.com 

Houlihan Lokey 

Christopher Foley 
+44 20 7747 2717 
CFoley@HL.com 
 
Moelis & Company 

Weihan Lee 
+852 31801080 
Weihan.Lee@moelis.com  

Houlihan Lokey 

Brandon Gale 
+65 6438 9659 
BGale@HL.com 
 
ARMS plc/Berau 

Sean Wade 
+44 20 7201 7511 
sean.wade@asiarmplc.com 

 


